
_ . DODATEK č. 2

li - ke smlouvě o dílo č. SGTlOIRM12018 ze dne 25.04.2018

. y _ '

“ ím “ c. 567/01RM/2013

aŠ.-'“ (smlouva o dílo schválena RM dne 16.04.2018. usn. c. 3699018

tento dodatek schválen RM dne 08.10.2018 usn. č.1045l2018)

z, - .

Ě; _i_' podle 5 2586 a nás|, zakona císlo 89l20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (date jen

&& í.; OZ)

!. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Ing. Jindřichem Vařekou. starostou

IČO: 00243132

DIC : 0200243132

č. účtu:

a

1.2. zhotovitel: STRABAG a.s.

sídlo: Na Bělidle 19891, 150 00 Praha 5

zastoupený : Ing. Vlastimilem Ptáčkem a Davidem Můllerem, oba na základě plné

moci ze dne 4.1 20113

IČO : 60838744

DIČ : C260838744 -

bankovní spojení: _

č. účtu:

Zapsany u Městského soudu v Praze. spisová znacka 87634

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 25.04.2018 smlouvu o dílo k provedení stavebních prací na akci

„Inline dráha Nový rybník — Fialův rybník“. V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost

provedení změn (změny přípustné ve smyslu ust. % 222 odst. 4) zákona č. 134f2016 Sb., v platném

znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke

smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek II. Předmět dila odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Inline dráha Novy rybník — Fialův rybník“. vše v podobě a kvalitě blíže

specifikovaných v projektové dokumentaci (dále jen PD) a v rozsahu danem dle příloh smlouvy

s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Zadávací list č. 2

Článek IV. CENA ZA DlLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526l1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení dila činí:

cena celkem 9 813 831,72 Kč bez DPH

DPH bude účtováno dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

1|ř>l ! ataku



9333

III: OBECNÁ USTANOVENÍ 1

Ostatní články smlouvy zůstavají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ;: nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou vytiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně. že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vyiučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udanych nepravdivých údajů. |

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v '

smluv,

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 2 smlouvy o dílo je příloha: Přezkoumaí:

Zadávací list c. 2 s přílohami

(z

V Příbrami dne:
V Příbrami dne: ff FIC? „vřítí/5

za objednatele: za zhotovitele:

iii'išiš'přímm štěňata..

Ing. Jindřich Vařeka, starosta lng. Vlastimil Ptáček

Na základě plné moci ze 04.01.2018

David Můller

Na základě plné moci ze 04.01.2018

2 l 5 ' i -.' _'| | :“



AKCE: muus on » HA nový RYBNÍK - FIALUV RYBNÍK

Zadávací list č. 2 500 č. 567/OIRM/2018

Zhotovitel: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Zadávací list vystavil: Bc. Josef Pouzar, Ing. Pavel Bureš

Datum: 08.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: bezpečnostní zábradlí, silniční svodidla, ložní vrstvy a terénní úpravy

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci povolení zkušebního provozu dotčeny orgán — Policie ČR vznesl připomínky ohledně bezpečnosti dráhy a

doporučil stavebníkovi realizovat bezpečnostní opatření spočívající v doplnění zábradlí na větvi č.2 v délce cca 85 m a na

větvi č.8 v délce cca 70 rn. Vysoutěžená cena zábradlí činí 3383.16 Kč bez DPH za 1 metr délky. Vícepráce za dodatečně

osa zené zábradlí by tak činily 617.389,80 Kč bez DPH. OlRM ve spolupráci se zhotovitelem stavby navrhl instalovat na

větvi č.8 silničním svodidlo v délce 60 m, kde náklady činí 1373.60 Kč bez DPH za 1 metr délky. Na větvi č.2 a č.8 pak

realizovat zábradlí s tenčí stěnou trubek v délce Cca 95 rn [pohledově totožné s větvemi č.1 a č.7)"v ceně 2.640,10 Kč bez

DPH za 1 metr délky. Těmito úpravami dojde k navýšení ceny díla 0 357.225,50 Kč bez DPH. Zástupce Policie ČR na

'ednání dne 03.10.2018 výše uvedený návrh odsouhlasil.

Po odfrězováním původního asfaltového povrchu na části větve č.6 a v křižovatce styku větví č.1 a č.8 bylo zjištěno, že

podkladní vrstvyI jsou neúnosné aje třeba zesílit konstrukci komunikace. 8on tedy třeba provést ložní asfaltovou vrstvu

ACP v tl. 70 mm. Z důvodu ponechání stávajících konstrukční vrstvy a vyškověmu uspořádání byla tato ložní vrstva

provedena i v místě napojení na skatepark. V části větve č.6 byly navíc provedeny terénní úpravy v blízkosti komunikace

v nezbytně nutném rozsahu. Vícepráce s tímto spojené činí 8551689 Kč bez DPH.

Počet připojených příloh: 1 Počet výkresů: 1

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 442.742,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

+442.742,39 kr:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentac- . .. . oro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

lng. Milan Stole Ing. Vlastimil Ptáček

Datum: 08.10— Datum: 08.10.2018

zástupce ve věcech odborn 'ch pověřen říze ... - ' -' .' '.. - '

Datum: 08.10.2018 Datum: 08.10.2018

Martin ":o a

technický dozor stavebník

Datum: 08.10.2018



„. '.-—wa-U“ ' "--

- . ___.. M. + nr?

Nabídkovy rozpočet - soupis praci _“" "* * ' *
Název projektu: ur-DBHU - in line unum Nový rybník - Fíllův rybník

STRABAŠ

_ Objednatel: Mňam Pribram Zhomlleí: STRABAG a.s.
_

mm—smmmsr—nmmm
c „u

1. _ __ Podkladní vrati!Ma krgigl'ce větev & _ _l_.. _.__. : ___ „_ _1-1. _ _ Letni umelec? _tí. 70mm _ ale kanalizace _ __ m2i 95,000 _ 30003 za 000,40
1_._2. _ 'Lnžnl venis ACF ii. 70mm - Megan: _ _ __ _ _ _ m2! samo _ 300 03 2? 958.59
1.3. __ Ložní mm ACP u. 70mm _ kňžovnura větví 1 a s _ _ 503303 _ 300.03; 15 037.30
1.15; __ 1221900108AB Odlippgvky neznas v hornině 14 _ _ _ _ _ m:! 2130 275,45! 5 7541.15
1-5. 121102111R00 |UIoZenlsaní donásůvaktivnizbně mg 2:000 2321? 4355?
_Celkem IP:—umana » ad ak- mluvili-ve \ — as 51089
2- __ __j _ Rezáú'bnízdbmdlt'__—_ _ _ __ _ ' __ _ __
„_ !_____ MM-uw„—— _ _„_ *21.1.— __ __ _ ldodévka & montáž sllrjlšnlho svodila ednesiraného. zádržnost NgJLM51 __ rn 48.000' 1 [řítil-10 —a_s_1g_g.ao
2.1.2. _ _ dodávka a montáž silničního sv_oqi_ig_ie_g_n9_svmm. zanr-znas na. délku svodníoe 4 m | m | 12,000 1 713,50 __21 200.20
2.1.3. dodánmamonueoceiwem zabranit v.13m m— 2040.10. 25 401.00
__úcet ii . do . nění svodidla : zábradlí _ 102 81? 00

den!: z _ _ __ _ ' _
Ě dodávka a montáž ocelového zábradlí v. 1 a m na 05.000 2 040 10 224 403 50
2.2. Celkem .úsak 2

' _—
2. Celkem mocninou-cili

__ as? 225 .
Pro .in: B41-DBHU 'Calkem llnllne dráhn N- ' nik . Fialův hnít - | _ a:m30

. „'1 .



Ir— -

w “==-..._
i... “Ř.—.

„- .._ Šatna _ ___

&' A-'ÉI'—"*_—.__Ii \ "%$ \ ___. - ?

\ e-.,“'_.____:_\A _ (_ „%$-J _ _

s .-._;;.____- 8%? „i o m „.
9639 “„ -\_ —-_ _ _ „ &

bs ._ ._ ._ :: očí _ . __ ...___

“a \. 0. us.-iii J_Pq .. ? -—__- ;-
. 1:1“ “\\ \ Ari. H.:? (Š' ( % _ j

. __ 4.3 -_ * a W-

' . _ Í. . -_ ': .ť-'

zaraz — NiMlOělcl mian olisvd žit HDi-__ \ s. i...?

*. ' ř: \\ '. '

' “ed soudcem ' - ! '-'_ ___/„. __ * _
-

„„ uk 3;- ©
A ' FUJ—332%- - a “% _ _ "©

3 za ŠŠŠ; 13. .
v

„. - . p“ o za“ v % -
_ ' -„ 0 > “léta? a_i-“iii. "7 ' z. . "

L ' „ ' A M - i;:írjt' . $ * - ' '

'( -- ' ' ii . \ ._ . _ f_i? ___-.a. , _—..-.._ . .-_ \ _ - ___: -_.q_

- „„ _ „ i ti . .| 'x g);

. se .=. ' i

- - ' i a
* i - Wii-Říši“ sat." -"-" ' _ .- _

-. .. ř- ' slits ' Š * _ ' - - ' „

A . k »_ - __ Ill/\ wvuaiuci . s

' Jil-T ..: ' _ -: \- _ ___. | . :_ _ II '. ' .- i . | |

_; ' aniz: __ “34 * __-l _ _ _ __:Í “: _ _ - _ř : ' _ _ _ _ _ __ J'.

; .. .- k . ., „...a .
._ J." 1; .„ a ; ř: „ ©.
? .. .) . _ _ . n' _

. .

..“-';; „_ = _ _, v ' _ _.__ _ňi _ ____- L ' _J .

___. . _ .. :uy. ___:___1 _ __ ĚGI_ _ Ě) _ __4 __ _ _ _; ___ _ _ _ __ _ _ __ _ _ _

_ , ' .A“ „1.5 :_ ' _ _ '- -' ' '

„f l "=* níš -' . ' ' . „
, - . iii-„a-- na. .. .. » .

iu. „ . start?? l "fl . „ - ' - -

- í“ " - aiv . - a . _ - - .... '
-'- s“ " .- - - i -- * “ . '

. í. $$$?: „v.-.; - .“ ;“ . ' '

n . f3s a * ve“ .- = ' .
„„ ij“ . “ĚHĚ'i-Ěielaša ; : f - . ' '. ' “. a. . . _ ji "

- „í _ ftěttwýmf _ - -- -_ ' . ":.-*- —- . -
.! . _ __€É___-._ _u-EŠ'Š'Ě; “\ÉÝÝWÉÉŽĚĚ É. .__„___ . ___.____„ ___ __ ____ _

n_ _ . „ly—== 'A'Ě '.i. '_\'i_í____,:*_*_-"Ž_'ď-;__In1:_—l* _.'_l „ . -' ' ___'__:__' _5_ ' ' _ ' . _ " _ _

_________________________ ' ._ ___-___ ;;“ _ .. „. -„__.w n--__ __ _'_._ _: __"_ _ _ __:___ [.;-„_ ». \ __ __ (___ _ _- __l. _ _*-'"“_3 __._Q__ _

; „"“ . " " ' ..a-' ** . -- - - Emma-„log



_F—

f- “fl _—--

- -
r . .r za 13

„_ „„ _. _„__ __ „_

,?

- " i “i , _s'

__
PLNA moc

Obchodní firma: STRABAG a.s.. íČ sos 33 744
se sidlem: Praha 5, Na Bělidle 193121, PSČ 150 DD

/ registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze. oddii B, vložka 7634" jejímž jménem jednají : ing. Ondřej Novák, předseda představenstvai
Ing. Jiří Dynka, číen představenstva

?. m o c ň u i o

své zaměstnance

meffml—Eva KLUFO -_,

„'a ' ' „1.1%

Petr JURA

in. V138“ if * .“ “.“

m::rnmnmm . ,;

:mnmommgni

k zastupování obchodní firmy z tiiulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil, Kč (slovy:dvanáct a půl milionu korun českých) bez DPH.

Zmocnénoi jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky' proti úkonůmzadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy. uplatňovatnaroky z uzavřených smluv a potvrzovat pinoní.

- Dare jsou zmocněnci na zakiadě této plné moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRA'BAGas. při všech jednáních s obchodními partnery. fyzickými a právnickými osobami a případně sdalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti„ včetně projednání a podepisování přisíušnýoh smluv & dohod. popř. dalsích úkonů vobchodníchŽE“ věcech. pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct & půl milionukorun českých) bez DPH.

Zmocněncí jednají ;: podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2018.

-
& -E]í- ZMB

_v Praze dne

agonie; Novák iň'gl'iiii [) n'igá" "
předseda představenstva číen před avenstva

.s. STRABAG a.s.

Zmocnění Íří'|ímám: *
_

„fm no, přijmení, funkce. podpis jméno, přýmeniffonkce, podpis

am““*? iii-*513233331; TĚŽÍÉĚÉŠÉŠĚÍÉ333252333; “““““ “*“ $



$%5 T 1

„L.- f.. .-

Q©\ ' '-_..' šál:-

eaCiao

\f En: Ef“- '
P


